Решение Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово
от «18» декабря 2014 года №16/15

О плане работы Совета депутатов
муниципального округа
Северное Бутово на I квартал 2015 года

В соответствии со ст. 8 Устава муниципального округа Северное Бутово, ст.
15 Регламента Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово

Совет депутатов принял решение:

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово на I квартал 2015 года согласно приложению.

2. Направить настоящее решение депутатам муниципального округа Северное
Бутово, администрации муниципального округа Северное Бутово, Префектуре Юго-
Западного административного округа города Москвы, управе района Северное
Бутово.

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального
округа Северное Бутово.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово          В.А. Осин

УТВЕРЖДАЮ

   Глава муниципального округа
   Северное Бутово
   ____________ В.А. Осин
   «___» _________ 2014 г.

ПЛАН
работы Совета депутатов

муниципального округа Северное Бутово на 1 квартал 2015 года

         29 января (15-00)

1. О работе Государственного казенного учреждения города Москвы
«Инженерная служба района Северное Бутово» за 2014 год

2. О работе государственного бюджетного учреждения города Москвы
Территориальный центр социального обслуживания «Бутово» за 2014 год

3. Отчет главы муниципального округа Северное Бутово «О работе
муниципального округа Северное Бутово за 2014 год».

4. Об оплате ежегодных членских взносов в Совет муниципальных образований
города Москвы.

5. Об исполнении решений Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово за 2014 год

6. О работе комиссий Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово за 2014 год.

7. Отчет о работе с населением депутатов Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово за 2014 год.

8. Разное.

    26 февраля (15-00)

1. О работе государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Детской городской поликлиники №118» за 2014 год

2. О работе государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Консультативно-диагностической поликлиники №121» за 2014 год

3. Отчет руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа
Северное Бутово «О работе администрации муниципального округа Северное
Бутово за 2014 год»

4. Об утверждении постоянно действующих комиссий Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово.

5. Разное.
5.1. О перечне вопросов к отчету главы управы района Северное Бутово города

Москвы 26.03.2015 г.

26 марта (15-00)

1. Об отчете главы управы о результатах деятельности управы района Северное

Бутово города Москвы в 2014 году
2. О плане работы Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово

на II квартал 2015 г.
3. Разное.
3.1. О графике приема жителей депутатами Совета депутатов муниципального

округа Северное Бутово на второй квартал 2015 года

Глава администрации       Л.К.Щепкина